РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2013 года  №36
г. Талица

О  составлении и утверждении
проекта   бюджета   Талицкого
городского округа на 2014 год

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа   «О
составлении и  утверждении проекта  бюджета  Талицкого  городского  округа  на
2014  год»,  внесенный  постановлением   Администрации  Талицкого  городского
округа 16 мая 2013 года №149, учитывая заключение Счётной палаты Талицкого
городского округа от 23 мая 2013 года,  руководствуясь пунктом 4  статьи 169
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  16  Положения  «О
бюджетном процессе в Талицком городском округе», утвержденного Решением
Думы  Талицкого  городского  округа  от  22  декабря  2005  года  №469  (ред.  от
30.08.2012), Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить,  что   проект  бюджета  Талицкого  городского  округа
составляется и утверждается сроком на один год (очередной финансовый 2014
год) в порядке, установленном законодательством.

2. Администрации Талицкого городского округа:
2.1.   Разработать и утвердить  среднесрочный финансовый план на 2014 –

2016 годы;
2.2.  Представить  среднесрочный финансовый план на 2014-2016 годы в

Думу Талицкого городского округа одновременно с проектом бюджета Талицкого
городского округа на 2014 год.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь».
4.  Контроль   исполнения  данного  Решения  возложить  на  постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (А.С. Земеров).

Глава Талицкого городского округа                                                       А.Г. Толкачев